audiovizuální záznam bude sepsán o předání Předmětu nájmu zpět Pronajímateli. 

2.3. Nájemce se zavazuje předat Pronajímateli Předmět nájmu v den a hodinu skončení nájmu 
ve stavu odpovídajícímu obvyklému opotřebení, nedohodnou-li Smluvní strany jinak.  

3. 

Nájemné 

3.1. Nájemné se sjednává ve výši 181 500,00 Kč (slovy: jedno sto osmdesát jeden tisíc pět set 
korun českých), včetně DPH, které činí 31 500,00 Kč. Uvedenou celkovou částku 
nájemného Nájemce uhradí na účet Pronajímatele č. Jako 

variabilní symbol Nájemce užije své IČO. Nájemné bude uhrazeno nejpozději desátý (10) 
den po podpisu této Smlouvy.